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سلیمى: پاداش فوتبال مساوى 
بودجه 2 سال وزنه بردارى است

دایى: ایران قهرمان آسیا مى شد 
علم و مدیریت زیر سوال مى رفت
 

13 خارجى جـدیـد 
در نیـم فصـل دوم
شاهکارى دیگر از مسئولان استقلال

پاتوسى با یک مصدومیت 
شدید در جمع آبى ها!

پایان کار مهدى طارمى 
در الغـرافــــه

شفـر مانع حضـور
 منشـا در استقــلال 

تکذیـب درآمـدزایى
 750 هزار یورویى دیناموزاگرب
 با انتقال بودیمیر به پرسپولیس

وقتى طارق پا جاى پاى کرار مى گذارد
بدعهدى و بى انضباطى عادت بد بازیکنان عراقى!

پاداشى که گرفتم به خاطر رکوردشکنى بود  نه چیز دیگر سلطانى فر هم نمى تواند درباره سرمربى تیم ملى اظهار نظر کند

بازیکنان عراقى با وجود استعداد خوبى 
کــه در فوتبــال دارنــد و از بازیکنان 
توانمند قاره آســیا محسوب مى شوند اما اکثر آن ها به 
دلیل بى نظمى و عدم پایبندى به تعهداتشان در قبال 
باشــگاه هاى خارجى به خصوص باشــگاه هاى ایرانى، 
وجهــه فوتبال عــراق را خدشــه دار کرده اند. حضور 
بازیکنان عراقى در لیگ ایران که از قبل سابقه داشت 
چند ســالى است شــتاب گرفته و عراقى ها به خاطر 
نداشــتن لیگ سراسرى و جنگ و مشکلات اقتصادى 
ترجیــح مى دهند فوتبال شــان را در ایــران یا دیگر 
کشورهاى همســایه دنبال کنند. در چند سال اخیر 
بازیکنان زیادى از عراق که عمدتا هم ملى پوش بوده اند 
به ایران آمده اند که تعداد آن ها با احتساب بشار رسن و 
طارق همام که در حال حاضر در پرسپولیس و استقلال 
بازى مى کنند 22 نفر مى شــود. مهندمهدى النداوى، 
عبدالوهاب ابوالهیل، احمدکاظم عصاد، احمد مناجد، 
علا عبدالزهرا، على ناصر، باسم عباس، عماد رضا، هیثم 
کاظم، حیدر عبید، جاســم محمد، لوى صلاح حسن، 
خلدون ابراهیم، محمد ناصر، نور صبرى، صالح سدیر، 
سامال سعید، هوار ملامحمد، کرار جاسم، فرید مجید، 
طارق همام و بشــار رسن بازیکنان عراقى هستند که 
طى سالیان اخیر در لیگ برتر ایران بازى کرده اند که 
کرار، طارق و رسن در لیگ امسال حضور دارند. با وجود 
تعداد نسبتا بالاى بازیکن عراقى در فوتبال ایران فقط 
معــدودى از آن ها به لحاظ فنــى و انضباطى رضایت 
مدیران و مربیــان و فوتبال دوســتان ایرانى را جلب 
کرده اند و اکثر آن ها با بى انضباطى و افت فنى خاطره 
خوبى از خود به جاى نگذاشــته اند. نمونــه بارز این 
بى انضباطى ها و بدقولى ها کرار جاسم و هوار ملامحمد 
است که بارها و بارها در تیم هاى مختلف ایرانى مقررات 

و تعهدات شــان را زیر پا گذاشتند و مورد انتقاد شدید 
فوتبال دوســتان ایرانى و رسانه ها قرار گرفتند اما هیچ 
وقت برخورد جــدى با این دســت بى انضباطى هاى 
بازیکنــان عراقى یا دیگر بازیکنان خارجى نشــده تا 
همچنان شــاهد ادامه و تکــرار آن از ســوى کرار و 
عراقى هاى جدید لیگ باشیم. بشار رسن و طارق همام، 
2 ملى پوش عراقى که در پرسپولیس و استقلال بازى 
مى کنند پس از حذف عراق از جام ملت ها با شکست 
مقابل قطر براى بازگشت به ایران و حضور در تمرینات 
تیم هاى باشگاهى شان بدعهدى کردند. بشار با چند روز 
تاخیر خــود را به تهران رســاند و برانکو ســرمربى 
سرخ پوشان که بسیار نرم و زیرپوستى با بى انضباط ها 
برخورد مى کند قطعا براى این بازیکن جوان تنبیه هاى 
کارســازى مدنظــر دارد. طارق همام ســتاره عراقى 
استقلال هم که در بازى با قطر دچار مصدومیت شد و 
به گفته پزشکان یک ماه دور از میادین خواهد بود طبق 
قوانین و قراردادش باید به تهران برگردد و زیر نظر کادر 
پزشکى باشگاه استقلال درمانش را پیگیرى کند. اما او 
هم مثل هموطنش بى انضباطى کرده و نه تنها به تهران 
برنگشته بلکه پاسخ تماس هاى استقلالى ها را هم نداده 
است. در این رابطه شنیده مى شود طارق همام به خاطر 
پرداخت نشــدن مطالباتش حاضر به بازگشت نشده و 
حضور در تهران را مشــروط به پرداخت طلبش کرده 
است و مصدومیت و ماندن در عراق براى مداوا بهانه اى 
بیش نیست! البته به گفته یک منبع آگاه، طارق همام 
تا اواخر هفته جارى به تهران برمى گردد و اگر مسئولان 
باشــگاه مماشات را کنار بگذارند این بازیکن عراقى به 
خاطر بى انضباطى و تاخیر در بازگشــت باید تنبیه و 
جریمه شود تا مثل کرار جاسم به این قبیل بدعهدى ها 

و قهرها و امتیازگیرى ها عادت نکند.

پشت پرده پیوســتن مهاجم پیشین پرسپولیس به 
استقلال مشخص شد. به گزارش میزان، در حالى که 
در روز پایانــى نقل وانتقالات نیم فصل دوم لیگ برتر 
اســتقلال در تدارك بازى با یک تیم دســته سومى 
بود، بحث پیوســتن گادوین منشــا، مهاجم پیشین 
پرســپولیس به استقلال مطرح شــد. خبرى که در 
صفحــات مجازى هم پیچید و همه از شــنیدن آن 
تعجب کردند. گادوین منشــا به دلیل این که حاضر 
نبود راهى تیم هاى شهرســتانى شود، دوست داشت 
در صورت ماندن در ایران با یک تیم تهرانى قرارداد 
ببنــدد. وقتى مذاکرات با تیم ها به بن بســت خورد، 
یک نفر به عنوان واسطه به مسئولان استقلال اعلام 
کرد که منشا حاضر است به تیم شما بیاید. در ابتدا 
مدیران باشگاه استقلال مخالفتى نکردند و خبر همه 
جا پیچید اما وینفرد شفر، سرمربى آلمانى استقلال 
اعــلام کرد بازیکن به اندازه کافــى دارد و نیازى به 
حضور یار جدید نیســت تا به این صورت آب پاکى 

روى دست مدیران باشگاه بریزد. مسئولان استقلال 
قصد داشــتند شــفر را متقاعد کنند که خود منشا 
درخواست مبلغى را داد که مدیران باشگاه استقلال 
را وادار بــه عقب نشــینى کرد و آن هــا اعلام کردند 
نیازى نمى بینند با چنین مبلغى بازیکنى مانند منشا 
را بگیرند. پرونده پیوســتن منشا به استقلال ظاهرا 
بسته شده اما هنوز هســتند برخى ها که دنبال این 
انتقال باشــند. البته روز گذشــته سایت عربى کوره 
نوشــت: «مهاجم پیشــین پرســپولیس در آستانه 
پیوســتن به یک تیم عربستانى قرار دارد.» به نوشته 
این ســایت، مدیران تیم الباطن عربســتان به عقد 
قرارداد با گادوین منشــا، مهاجم نیجریه اى پیشین 
تیم پرسپولیس بسیار نزدیک شدند تا با این بازیکن 
خط حمله خود را تقویت کنند. تیم الباطن در تلاش 
است قبل از بسته شدن نقل وانتقالات زمستانى لیگ 
عربستان، گادوین منشا را براى بهبود وضعیت خود 

در جدول رده بندى این رقابت ها به خدمت بگیرد.

به دنبال حرف و حدیث هاى مطرح شــده در خصوص 
عدم حضور آیاندا پاتوسى، بازیکن اهل آفریقاى جنوبى 
استقلال در تست هاى پزشــکى، ایفمارك اطلاعیه اى 
صــادر و اعلام کرد که این بازیکن در همه تســت هاى 
پزشــکى به غیر از معاینات قلب و عروق شرکت کرده 
اســت. این مرکز اشاره کرده که با توجه به عدم تکمیل 
تست هاى پزشکى بازیکن مذکور، هیچ برگه اى از سوى 
ایفمارك صادر نشــده است. بعد از انتشار این اطلاعیه 
از سوى ایفمارك شایعاتى مبنى بر مصدومیت پاتوسى 
منتشر شد. تحقیقات و بررســى هاى آخرین خبر نیز 
نشان مى دهد که این شایعات بى اساس نبوده و احتمالا 
باید منتظر یک شاهکار دیگر از سوى مسئولان استقلال 
در جذب بازیکن خارجى باشیم! همانطور که در عکس 
ملاحظه مى کنید پاتوســى به دلیــل مصدومیت 386 
روز خانه نشــین بوده و 59 بازى تیمش را هم از دست 
داده اســت. با توجه به دورى 386 روزه به نظر مى رسد 
مصدومیت پاتوســى از ناحیه رباط صلیبى بوده و این 
بازیکن از نظر بدنى شرایط خوبى ندارد و ممکن است با 
تشدید این مصدومیت در استقلال بازى هاى زیادى را از 
دست بدهد و درنهایت به لیست بلندبالاى خارجى هاى 

بى کیفیت تاریخ باشگاه اســتقلال اضافه شود. باشگاه 
اســتقلال در یکى، دو سال اخیر تجربه خوبى از خرید 
بازیکنان خارجى نداشته. معمولا بازیکنان خارجى که 
در 2 فصل اخیر به این تیم اضافه شدند شرایط مطلوبى 
نداشتند و بدون برآورده کردن انتظارات این تیم را ترك 
کردند. بویان یکى از بدترین خریدهاى تاریخ باشــگاه 
استقلال بود که با استناد به گفته هاى سیدرضا افتخارى، 
مدیرعامل سابق این باشگاه با اصرار شفر جذب این تیم 
شد. آبى ها در حالى این بازیکن را در پست هافبک میانى 
به خدمت گرفتند که به دلیل حضور بازیکنانى مثل امید 
ابراهیمى، فرشید باقرى، امید نورافکن، فرشید اسماعیلى 
و داریوش شجاعیان به هیچ وجه در این پست به بازیکن 
جدید نیاز نداشــتند. بویان بــدون رزومه اى قابل دفاع 
به اســتقلال آمد و بدون عملکرد قابل دفاعى هم این 
تیــم را ترك کرد تا در خصوص آمد و رفت این بازیکن 
ســوال هاى بى پاســخ زیادى باقى بماند. گرو و نویمایر 
هم دیگر خریدهاى خارجى غیرقابل دفاع استقلال در 
ســال هاى اخیر بودند. این 2 بازیکن هم با تایید شفر 
جذب تیم شــدند و بدون تاثیرگذارى بعد از نیم فصل 
اســتقلال را ترك کردند و با ایــن وضعیت از حالا باید 
پاتوسى را هم به لیست شاهکارهاى آبى ها اضافه کنیم!

یک رســانه کــروات بــا اعــلام هزینه هــاى تیم 
قیمت  زمســتانى  نقل وانتقالات  در  دیناموزاگــرب 
فروش ماریو بودیمیر، مهاجم جدید پرســپولیس را 
نیز منتشر کرد. به نقل از سایت jutarnji کرواسى، 
تیم دیناموزاگرب در نقل وانتقالات زمستانى 2019 
میلادى فقــط 750 هزار یورو بابــت فروش ماریو 
بودیمیر به پرســپولیس درآمدزایى کرد. هزینه این 
تیم مطرح کــروات در بخش خریــد بازیکن نیز 3 
میلیون و 650 هزار یورو بود. بر اساس این گزارش، 
ماریــو بودیمیر تنها بازیکن دیناموزاگرب بود که در 
مــاه ژانویه باعث درآمدزایى براى این تیم شــد. 2 
بازیکن دیناموزاگرب بــه صورت قرضى راهى دیگر 
تیم هاى لیگ کرواسى شــدند و یک بازیکن نیز به 
صورت توافقى قرارداد خود را فســخ کرد. انتشــار 
این مطلب باعث شــد برخى رســانه ها و افراد بابت 
این مبلغ نســبتا بالاى پرداختــى به بازیکن کروات 
در شــرایط فعلى اقتصادى از باشــگاه پرسپولیس 
انتقاد کنند که البته واکنش و موضع گیرى موافقان 

ایــن انتقال را هم در پى داشــت و آن ها با دلیل و 
برهــان در پى نقد این خبــر و تکذیب آن برآمدند. 
با اســتدلال این افراد اگر بنا بود پرســپولیس بابت 
فسخ قرارداد بودیمیر پولی به میزانى که اخیرا اعلام 
شده پرداخت کند، اولا پرسپولیس منشا را با قرارداد 
کمتر حفظ می کرد و به سبب قیمت بالاي وي، قید 
ایــن مهاجم را نمی زد. در ثانــى فرایند نقل وانتقال 
بازیکــن آزاد با نحوه جذب بازیکنی که قرارداد دارد 
در سیستم تی ام اس فرق می کند. براي بازیکن داراي 
قــرارداد که پول فســخ قراردادش به باشــگاه مبدا 
پرداخت می شود توافق ســه جانبه تنظیم می شود. 
البته شــاید کســانى که این خبر را منتشر کرده اند 
سیستم تی ام اس را می شناسند نه نحوه ثبت انتقال 
را. نکته ســومى که این افــراد حقوقى ذکر کرده اند 
این اســت که پرســپولیس پول خودش را به خاطر 
تحریم ها و بسته بودن سوییفت و SAP آن در ایران 
نتوانسته از اي اف سی بگیرد آن وقت 750 هزار یورو 

را چگونه به زاگرب فرستاده است؟!

بدعهدى و بى انضباطى عادت بد بازیکنان عراقى! 

شفر مانع حضور منشا در استقلال 

تکذیب درآمدزایى 750 هزار یورویى دیناموزاگرب با انتقال بودیمیر به پرسپولیسشاهکارى دیگر از مسئولان استقلال
وقتى طارق پا جاى پاى کرار مى گذارد

مهاجم سابق پرسپولیس در آستانه پیوستن به الباطن عربستان؟!

پرسپولیس امکان انتقال پول ندارد! پاتوسى با یک مصدومیت شدید در جمع آبى ها!

امیرحسین طبسى

مهاجم پرسپولیس بازى با پدیده را از دست داد
بازیکن کروات تیم فوتبال پرسپولیس بازى مقابل پدیده را از دست داد. ماریو بودیمیر، مهاجم کروات تیم فوتبال 
پرسپولیس به دلیل مصدومیت از ناحیه عضله چهارسر ران بازى مقابل پدیده شهرخودرو را از دست داد. وضعیت 

بودیمیر براى بازى هاى آینده پرسپولیس امروز مشخص خواهد شد. 

بازیکنى که کار شفر را در خط حمله سخت مى کند
یکى از خریدهاى زمستانى وینفرد شفر ایسما، مهاجم پرتغالى-گینه اى است که با سر و صداى زیاد آبى پوش شد 
تا خلا یک مهاجم گلزن و تمام کننده را در پیشانى خط حمله آبى پوشان از بین ببرد. اسماعیل گونکالوس یا همان 
ایسما، گرچه قدرى دیر اما بالاخره به تمرینات آبى پوشان اضافه شد و یک شنبه براى اولین بار از این بازیکن در یک 
بازى دوســتانه رونمایى شد. مهاجم جدید آبى ها هنوز آنطور که باید و شاید در این تیم جا نیفتاده اما براى اولین 
محک عملکرد قابل قبولى داشت. حضور این مهاجم خارجى در استقلال طبیعتا مى تواند فضا را براى مهاجمان این 
تیم به خصوص روح ا... باقرى قدرى تنگ کند. باقرى که فصل گذشــته در تیم لیگ یکى خونه به خونه توپ مى زد 
و به عنوان ســهمیه لیگ یکى پیراهن اســتقلال را در ابتداى فصل بر تن کرد، بیشتر از انتظارى که از او مى رفت 
در این تیم درخشــید و با زحمت زیادى که کشید توانست جایگاه خوبى در تیم استقلال ایجاد کند. باقرى که به 
ســختى جایگاه مناســبى در ترکیب ثابت آبى ها به دست آورده بود دوست ندارد این جایگاه را در نیم فصل دوم از 
دست بدهد، بنابراین رقابتى سخت با ایسما خواهد داشت. باقرى تنها بازیکن استقلال است که در این فصل براى 

این تیم در هر 3 جامى که حضور داشت گلزنى کرد تا از این حیث چهره شاخص آبى ها باشد.

آغاز دور برگشت لیگ هجدهم با یک گل
خوش شانسى قطبى و تیمش در جم 

هفته شانزدهم لیگ برتر که هفته نخست دور برگشت حساب مى شود از روز گذشته با برگزارى 2 دیدار آغاز شد که 
فقط یک گل داشــت! تیم هاى استقلال خوزستان-ماشین سازى تبریز آغازگر نیم فصل دوم بودند و در ورزشگاه غدیر 
اهواز به مصاف هم رفتند. در این دیدار تیم بحران زده اســتقلال خوزســتان که در نقل وانتقالات هم بازیکن جدیدى 
جذب نکرده با تک گل دقیقه 7 محمد اهل شــاخه مغلوب ماشین سازان تبریزى شد تا از قعر جدول تکان نخورد. در 
دیگر بازى، تیم هاى پارس جنوبى و فولاد در شهر جم به مصاف هم رفتند؛ دیدارى که دومین تجربه افشین قطبى در 
لیگ هجدهم بود و او از این بازى خارج از خانه یک امتیاز گرفت. البته این بازى 2 نیمه متفاوت داشت. در حالى که 
نیمه نخست فولاد بهتر کار کرد اما در نیمه مربیان شاگردان تارتار بهتر کار کردند و در واقع فولاد شانس آورد که بازنده 
نشد. با این تساوى جایگاه 2 تیم هم تغییرى نکرد. امروز در ادامه دیدارهاى هفته شانزدهم 3 دیدار دیگر برگزار مى شود. 
 سپیدرود رشت........................................................................................................................................... سایپا؛ 15:30
 نفت آبادان..................................................................................................................................................... سپاهان؛ 16
 ذوب آهن................................................................................................................................. نساجى مازندران؛ 18:15

نیمکت نشین استقلال، هواداران را به استادیوم مى کشاند
تیم فوتبال اســتقلال پنج شنبه کار خود را در لیگ برتر از سر مى گیرد، این در حالى 
اســت که تغییراتى در کادر فنى و بازیکنان این تیم ایجاد شــده است. اضافه شدن 
پاتوســى، امید نورافکن و گونکالوس شاید دلیلى براى حال خوب هواداران استقلال 
نباشــد اما حضور فرهــاد مجیدى روى نیمکت این تیم قطعا براى دوســتداران این 
تیــم نویدبخش روزهاى خوب اســت. حضور مجیدى روى نیمکت مى تواند شــفر و 
شاگردانش را امیدوار کند تا هواداران حتى در شهر قدس نیز استقبال خوبى از آبى ها 
داشــته باشند و به امید دیدار شماره 7 سابق خود راهى این ورزشگاه شوند. مجیدى 

براى نشســتن روى نیمکت استقلال مشکلى ندارد و مى تواند انتظار هواداران تیمش را براى دیدار دوباره با او 
این بار کنار زمین چمن به پایان برســاند. به رغم موضع گیرى هایى که برخى براى انتخاب مجیدى داشتند او 
در تمرینات همراه بازیکنان به تمرین مى پردازد و با چهره اى متواضعانه شــفر را همراهى مى کند. همین مهم 
مى تواند نشــان دهد که او براى تصاحب جایگاه شفر عجله اى ندارد و ترجیح مى دهد به موقع پا به این میدان 

پرطرفدار بگذارد تا مانند برخى ضررى براى عدم صبورى نبیند. 

 فن مارویک
پپ
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